wszechnej wiadomości, iż zażądane zostały pożyczki w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, jak następuje: Małżonkowie Teszner Nr. 2460, Nowolipie, rs. 4,500, Marja Bączkiewicz Nr. 2325, Pawia rs. 20,000, małżonkowie Mann i małżonkowie Buchalet Nr. 2418 Nowolipie rs. 15,000.

w Warszawie dnia 6 (18) kwietnia 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

Sprostowanie. — We wczorajszym N-rze 86 „Kurjera“, na kolumnie 4-ej, szpalcie 3-ej, w reklamie **Kapiele Königsdorff-Jastrzemb**,

w wierszu 16-tym, zamiast 2-krotnem, czytać należy: 20-krotnem;
w wierszu 23-m, zamiast grywać nie będzie, czytać należy: grywać będzie.

65, na lokal pod Nrem 25 od ceny rocznej rs. 241, na lokal pod Nrem 21 od ceny rocznej rs. 227.

Licytacja odbędzie się w biurze Dyrekcji Teatrów dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. o godzinie 11-iej rano.

Termin trwania najmu oznaczony zostaje: dla sklepu sześcioletni to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. do tejże daty 1878 r., dla mieszkań zaś prywatnych trzy-

letni, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1875 r.

Przystępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora Teatrów Rady Stanu Bojanowskiego do godziny 11-iej z rana dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. Po tym terminie żadna deklaracja przyjęta nie będzie, chociażby korzystniejsza, jak złożone poprzednio, obejmowała opłatę.

Blizsze warunki w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godziny 11-iej z rana do 2-iej z południa, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1872 roku.

Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu.

Muchanów.

Sekretarz Dyrekcji, Goślicki.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 5 (17) Kwietnia 1872 r. Nr 534, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na jaki użytek i co mianowicie czy sklep, czy lokal) w gmachu teatralnym w oficynie (wymienić której, oraz wypisać literami Numer sklepu lub lokalu i Skład onego podług ogłoszenia) na lat sześć jeżeli to sklep, (trzy jeżeli mieszkanie prywatne) poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. i płacić za takowy lokal rubli N. N. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli N. N. załączam. Stałe moje zamieszkanie w N. N.; pisałem w N. N. dnia N. N.

Wiadomość przy ulicy Miodowej pod Nrem 482 (6) w domu W-go Mrozowskiego, wprost Kościoła Przem.-Pańskiego, u Stróża. (3-4) - 3441 -

Nieruchomość

Nr 216a w Pradze, przy Warszawie, sprzedana będzie przez publiczną w drodze działów licytację, w Wydziale III-m Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W-m Sądowskim Assesorem Delegowanym, dnia 10 (22) Kwietnia 1872 roku o godzinie 2-iej z południa. Licytacja rozpocznie się od niższego szacunku rs. 2,037 k. 4. Vadium rsr. 1,000. Na nowo-nabywcę przechodzi prawo podniesienia wynagrodzenia, za zgorzałe budowle, w kwocie rs. 1898 kop. 20. Mieczysław Wyrzykowski, Adwokat. (1-1) - 3523 -

Dom Komissowy BERNHARDA SOMMERFELD,